UBND TỈNH PHÚ THỌ
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:            /QĐ-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Phú Thọ, ngày        tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Tổ kiểm tra việc quản lý, sử dụng phôi giấy chứng nhận

kiểm định, tem kiểm định; giấy chứng nhận kiểm định, tem kiểm định bị
hỏng của các cơ sở đăng kiểm trên địa bàn tỉnh

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Nghị định số 166/2024/NĐ-CP ngày 26/12/2024 của Chính phủ quy
định về điều kiện kinh doanh dịch vụ kiểm định xe cơ giới; tổ chức, hoạt động của
cơ sở đăng kiểm; niên hạn sử dụng của xe cơ giới;

Căn cứ Quyết định số 01/2024/QĐ-UBND ngày 03/1/2024 của UBND tỉnh
Phú Thọ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Sở Giao
thông vận tải Phú Thọ;

Căn cứ Đề nghị của các Trung tâm đăng kiểm xe cơ giới trên địa bàn tỉnh về
kiểm tra việc quản lý, sử dụng phôi giấy chứng nhận kiểm định, tem kiểm định; hủy
bỏ giấy chứng nhận kiểm định, tem kiểm định bị hỏng năm 2024

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý vận tải,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra việc quản lý, sử dụng phôi giấy chứng nhận
kiểm định, tem kiểm định; giấy chứng nhận kiểm định, tem kiểm định bị hỏng của
các cơ sở đăng kiểm trên địa bàn tỉnh năm 2024, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Bà Chu Khánh Phương, Phó Trưởng phòng Quản lý vận tải - Tổ trưởng;
2. Ông Nguyễn Huy Nhân, Chuyên viên phòng Quản lý vận tải - Thành viên;
3. Ông Trần Quang Toản , Chuyên viên phòng Quản lý vận tải - Thành viên;
4. Ông Đinh Văn Kiên, Chuyên viên Văn phòng Sở - Thành viên.
Điều 2. Tổ kiểm tra có nhiệm vụ thực hiện kiểm tra việc quản lý, sử dụng

phôi giấy chứng nhận kiểm định, tem kiểm định; giấy chứng nhận kiểm định, tem
kiểm định bị hỏng theo quy định tại Nghị định số 166/2024/NĐ-CP ngày
26/12/2024 của Chính phủ.

- Địa điểm kiểm tra: Tại trụ sở đơn vị đăng kiểm xe cơ giới.
- Thời gian kiểm tra: Từ ngày 18/02/2025.
 - Tổ kiểm tra thông báo lịch kiểm tra đến đơn vị được kiểm tra; phân công

nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên trong tổ kiểm tra; thực hiện nhiệm vụ, quyền

hạn theo quy định của Nhà nước; tổng hợp kết quả và báo cáo Lãnh đạo Sở theo
quy định.

- Đơn vị đăng kiểm xe cơ giới trên địa bàn tỉnh có trách nhiệm chuẩn bị nội
dung báo cáo, văn bản đề nghị kiểm tra theo mẫu quy định tại Phụ lục VIII Nghị
định số 166/2024/NĐ-CP ngày 26/12/2024 của Chính phủ, các hồ sơ tài liệu liên
quan và cử người có chuyên môn để phối hợp với Tổ kiểm tra thực hiện các nhiệm
vụ theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng Sở,
Trưởng phòng Quản lý vận tải, các ông (bà) có tên tại Điều 1 và đơn vị đăng
kiểm được kiểm tra căn cứ Quyết định thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Cục Đăng kiểm Việt Nam;
- GĐ, các PGĐ;
- Trang TTĐT Sở;
- Lưu: VT, QLVT.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Trung Thành

Phụ lục
DANH SÁCH ĐƠN VỊ ĐĂNG KIỂM

Thuộc đối tượng kiểm tra việc quản lý, sử dụng phôi giấy chứng nhận kiểm định,
tem kiểm định; giấy chứng nhận kiểm định, tem kiểm định bị hỏng

TT Đơn vị đăng kiểm Ghi chú

1
Trung tâm Đăng kiểm xe cơ giới - mã số: 19-01V
Địa chỉ: Số 2821 Đường Hùng Vương, P. Vân Cơ, TP. Việt Trì, T.Phú
Thọ.

Điện thoại:
0210.3621.888

2
Tên đơn vị đăng kiểm: Trung tâm Đăng kiểm xe cơ giới - mã số: 1902D

Địa chỉ: Quốc lộ 2, Khu 3, xã Phú hộ, Thị xã Phú Thọ, Phú Thọ.

Điện thoại:
02106.250.008

3
Trung tâm Đăng kiểm xe cơ giới -  mã số 19-04D
Địa chỉ: Khu 4, Phùng Nguyên, Lâm Thao, Phú Thọ.

Điện thoại:
0210.223.3999

4
Trung tâm đăng kiểm Phú Hưng - mã số: 19-08D
Địa chỉ: Đường Trường Chinh, khu 7, xã Phượng Lâu, thành phố Việt
Trì, tỉnh Phú Thọ.

Điện thoại :
02103862825

5
Trung tâm đăng kiểm xe cơ giới 1909D, mã số 19-09D
Địa chỉ: Khu 17, xã Tu Vũ, huyện Thanh Thủy, tỉnh Phú Thọ

Điện thoại:
0868306507

6
Chi nhánh công ty TNHH Hoàng Duy -Trung Tâm Đăng kiểm xe cơ
giới Thanh Ba. Mã số 19-10D
Địa chỉ: Khu Đoàn Kết, Xã Quảng Yên, Huyện Thanh Ba, Tỉnh Phú Thọ

Điện thoại:
0210.3885.866

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T14:02:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	Hà Trung Thành<thanhht.sogtvt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T14:50:50+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Giao thông vận tải<sogiaothongvantai@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T14:50:55+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Giao thông vận tải<sogiaothongvantai@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T14:51:39+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Giao thông vận tải<sogiaothongvantai@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!